НОВООБИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ПЕТРОПАВЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

11.11.2015 № 41                                                                                         с. Новообинка

О внесении изменений в решение

Новообинского сельского Собрания депутатов

от 30.06.2014 № 11 «О бюджетном устройстве,

бюджетном процессе и финансовом контроле

в муниципальном образовании Новообинский

сельсовет Петропавловского района Алтайского края».

На основании Федерального закона от 30.09.2015 № 273-ФЗ «Об

особенностях составления и утверждения проектов бюджетов бюджетной

системы Российской Федерации на 2016 год, о внесении изменений в отдельные

законодательные акты Российской Федерации и признании утратившей силу

статьи 3 Федерального закона «О приостановлении действия отдельных

положений Бюджетного кодекса Российской Федерации», Устава

муниципального образования Новообинский сельсовет Петропавловского района

Алтайского края, Новообинское сельское Собрание депутатов РЕШИЛО:

1. Внести изменения в решение Новообинского сельского Собрания

депутатов от 30.06.2014 № 11 «О бюджетном устройстве, бюджетном процессе и

финансовом контроле в муниципальном образовании Новообинский сельсовет

Петропавловского района Алтайского края»:

1.1. Пункт 1 статьи 12 изложить в следующей редакции: «Администрация

сельсовета вносит в Собрание депутатов проект решения о бюджете поселения не

позднее 25 ноября текущего года с документами и материалами, указанными  в

статьях 8 и 9 настоящего Положения.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

комиссию Новообинского сельского Собрания депутатов по бюджету, налоговой

и кредитной политике, экономике.

3. Обнародовать данное решение на информационном стенде

Администрации сельсовета.

Глава сельсовета                А.Г. Поданев